Ofício : nº 009/2010.

Serviço : Solicitaçao faz

Data : Itapecerica – MG, 22 de janeiro de 2010.

Senhor Prefeito,

GIANCARLLO CARNEIRO ALVES NASCIMENTO, vereador à Câmara Municipal de Itapecerica, requeiro à Mesa

Diretora após o cumprimento das formalidades regimentais, com base no artigo 31 da Lei Orgânica do Município, seja

oficiado ao Sr. Prefeito Municipal para que determine ao setor competente a retirada do “quebra molas” existente na

Rua Padre Teixeira, em frente à residência de D. Elza.

Aproveito a oportunidade para renovar meus protestos de respeito e consideração.

Atenciosamente,

Giancarllo Alves Carneiro Nascimento

Vereador

Exmo. Sr.

Dr. Lindolfo Pena Pereira

Prefeito Municipal do Município de

Itapecerica – MG.

Ofício : nº 010/2010.

Serviço : Solicitaçao faz

Data : Itapecerica – MG, 22 de janeiro de 2010.

Senhor Prefeito,

GIANCARLLO CARNEIRO ALVES NASCIMENTO, vereador à Câmara Municipal de Itapecerica, requeiro à Mesa

Diretora após o cumprimento das formalidades regimentais, com base no artigo 31 da Lei Orgânica do Município, seja

oficiado ao Sr. Prefeito Municipal para que determine ao setor competente a implantação de um quebra molas na Rua

Novo Espaço, em frente ao nº 274.

Aproveito a oportunidade para renovar meus protestos de respeito e consideração.

Atenciosamente,

Giancarllo Alves Carneiro Nascimento

Vereador

Exmo. Sr.

Dr. Lindolfo Pena Pereira

Prefeito Municipal do Município de

Itapecerica – MG.